

DEVIZ

Pentru Elaborarea proiectului tehnic „Constructia trotuarului de pe str.
Schinoasa Deal din or. Codru.”

N	Denumirea lucrarilor	Cantita te	Unit. De masura	Calcul de cost a+bx Volumul lucrarilor de constructie si <u>montaj</u> <u>X100%</u> cantit x pret	Cost lucrari Lei MD
1	2	3		4	5
1	Studiul Topo-Geodezic	1.92	ha	12800	24576
2	Studii geologice	1	set	10000	10000
3	Prospectiuni si proiectare trotuar	1920	m	35	67200
4	Elaborare devize de cheltuieli	1	set	5000	5000
5	Coordonari	1	set	3000	3000
6	Verificarea si expertiza	1	set	10000	10000
*	TOTAL :				119776
*	TVA (20%)				23955,20
*	TOTAL GENERAL (INCLUSIV TVA)				143731,20

Director SRL LUXGAZ _____ Alexei Plesca

Şef de proiect _____

L. Ş. " " 2022

Aprobat

Reprezentantul cu funcţii de răspundere al beneficiarului _____

Aprobat

Conducătorul Institutiei care a aprobat devizul _____

L. Ş. " " 2022